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Fylkesstyrets årsmelding for 
2022 

Del A: Politisk og organisatorisk 
oppsummering 
Rogaland SV har hatt en liten nedgang i betalende medlemmer, men opplevde mindre 

nedgang enn de fleste andre fylkeslag. Vi endte på 1007 betalende medlemmer ved årsskiftet 

og det er vi veldig fornøyd med.  

Det har vært et mellomvalgår, men det betyr ikke at det har vært en rolig periode. Vi begynte 

året med fortsatt restriksjoner ved Covid, men etter hvert kunne endelig vi gå tilbake til en mer 

normal hverdag.  

Samfunnet har vært gjennom store utfordringer som har påvirket mange. Russlands invasjon 

av Ukraina, strømpriskrise, høye drivstoffpriser, store økninger i matvareprisene og fortsatt 

Covid som herjer. Dette er faktorer som påvirker hverdagen til veldig mange og gjør at mange 

er veldig bekymret for økonomien sin.  

Hovedansvaret for oppfølging av medlemmer ligger hos lokallagsstyrene, men fylkesstyret 

har støttet opp om arbeidet. Vi har også startet med å besøke hvert lokallag for å bygge et 

enda bedre samarbeid. I april arrangerte vi en lokallagskonferanse hovedsaklig for 

styremedlemmer i lokallaga. 

Vi har også en folkevalgt samtale på Zoom en gang i måneden for å få en oversikt og bygge 

nettverk de seg imellom. Og i månedsskifte september/oktober hadde vi en fysisk samling 

over to dager.  

I oktober arrangerte vi høstkonferanse og nominasjonsmøte på Karmøy. Ekstra kjekt når vi 

ser at så mange nye blir med på denne samlingen.  

På slutten av året gjennomførte vi en ringerunde som sto i fare for å falle ut av 

medlemslistene på grunn av manglende betaling av kontingenten, og fanga opp en del på 

den måten.  

Rogaland fortsetter arbeidet med å være aktiv i sosiale medier, særlig på Facebook. Vi har 

rett over 2100 følgere der. Vi har også en Instagram og en Twitterprofil.  

 

Del B: Faktadel 
Årsmøtet 

Årsmøtet ble holdt på Hotel Jæren på Bryne 12. og 13, februar. Nestleder i SV, Torgeir Knag 
Fylkesnes og leder i Rogaland Bondelag, Marit Epletveit innledet 

81 delegater fra 16 lokallag, SU og fylkesstyret deltok. 
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Årsmøtet godkjente årsmeldinger, regnskap, vedtok vedtektsendringer, arbeidsplan, budsjett 
og valgte tillitsvalgte. 

Årsmøtet vedtok 15 uttalelser: 1 Barnas beste må prioriteres høyere  i utvisningssaker, 2 
Naturkrisen må stoppes, 3 Vaksinepatent, 4 Støtte til energitiltak folk har råd til, 5 Sjø- og 
jordkabel framfor luftspenn, 6 Nå må regjeringen prioritere psykisk helse!, 7 Nei til ferjefri E39, 
8 Nei til aggresjon fra Russland og opptrapping fra NATO, 9 Norge må si nei til baseavtale 
med USA, 10 Stopp fagforeningsknusingen i Kaefer Energy, 11 Straumkrisa krev 
systemendring, 12 Forsand hører hjemme i Strand, 13 Matjorda treng eit sterkare vern, 14 
Kvinnekamp er klimakamp, 15 Ja til profesjonsstudium i psykologi ved UiS 

Lokallagskonferanse 

Det ble organisert dagskonferanser for lokallagsstyrene lørdag 23. og lørdag 24. april. På SV-
huset i Stavanger for lokallagene i sørfylket og på Tysværtunet for lokallagene i nordfylket. 
Tema var: Listestilling og programarbeid, Samarbeid mellom lokallag – hvordan samarbeide 
og om hva? Ressursbanken – hva har vi og hvordan bruker vi det? Hvordan påvirker vi partiet 
- tips og triks 

Dialogmøter mellom fylkesstyret og lokallagene 

Det har blitt holdt dialogmøter mellom fylkesstyret og lokallagsstyrene i Hå, Hjelmeland, 
Sauda, Tysvær og Randaberg.  

Folkevalgtsamtale 

Det har blitt holdt 5 samtaler mellom folkevalgte. Møtene har blitt holdt på Zoom. 

Folkevalgtsamling 

Det ble arrangert folkevalgtsamling fredag 30. og lørdag 1. oktober på Quality Hotell på Sola. 
Det deltok 14 folkevalgte. Programmet startet fredag kveld med sosialt samvær. Tora 
Aasland delte fra noen av sine erfaringer og Gunnar Roaldkvam leste dikt. På lørdag besto 
programmet av: Kommuneplanlegging ved Eli Willumsen fra Stavanger kommune, Hva kan 

en folkevalgtrådgiver bidra med? Ved folkevalgtrådgiver Jørgen Hammer Skogan 

Veien mot valgkampen 2023 ved valgkampsjef Kristian Fosse Fjellanger, Kvinner på tvers 
ved Heidi Bjerga, Funkispolitikk ved Bettina Lindgren og ICORN – (International Cites of 
Refugee Network) ved programme director Elisabeth Dyvik. 

Høstkonferanse med nominasjonsmøte 

Høstkonferansen ble holdt på flyplasshotellet på Karmøy 22. og 23. oktober. 

Stortingsrepresentant Birgit Oline Kjerstad innledet om klima- og naturpolitikk og 

stortingsrepresentant Ingrid Fiskaa innledet om utenriks- og sikkerhetspolitikk. 

Arbeidsprogram ble vedtatt og fylkestingslisten ble valgt. Det deltok 62 delegater fra 14 

lokallag.  

Fylkesstyret 

Fylkesstyret har bestått av: 

Leder Anniken Heimdal Tjøstheim 

Nestleder Joakim Ramsland 

Kasserer Gerardo Osorio Diaz (fram til 5. desember) 
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Styremedlem Åse Lill Skår 

Styremedlem Ingrid Fiskaa 

Styremedlem Lise Langåker 

for Rogaland SU Muna Mirre fram til juni og deretter Iben Thorkildsen 

1. vara Edle Songe-Møller 

2. vara Heidi Bjerga 

3. vara Ragna Meland 

Heidi Bjerga har i tillegg til å være 2. vara møtt som gruppeleder for fylkestingsgruppen. 

Fylkesstyret har hatt 10 møter og behandlet 66 saker. 

Representantskapet 

Representantskapet har bestått av fylkesstyret og følgende representanter fra lokallagene: 

Eigersund SV: Martin Liland med Susanne S. Bukkøy som vara 

Gjesdal SV: Lars Helge Strand med Tormod Hvidsten Gjedrem som vara 

Haugesund SV: Britt-Mona Vang med Truls Aarseth og Thomas Rasmussen.som vara 

Hjelmeland SV: Silje Sværen med Egil Ulvestad og Jone Hagalid som vara 

Hå SV: Jeanette Lea Romslo med Øyvind Kvitvær Leidland som vara 

Karmøy SV: Monika Kvilhaugsvik med Hilde Slotnes og John Ferkingstad som vara 

Klepp SV: Kolbjørn Sandve med Siv Oltedal som vara 

Randaberg SV: Linn Eng med Ask Brekke som vara 

Sandnes SV: Vidar Ekehaug med lokallagsstyret som vara 

Sauda SV: Gunnel Mørk 

Sola SV: Bettina Lindgren med Olaf Schraml og Espen Watne som vara 

Stavanger SV: Tor Nestande med Olaug Høgetveit som vara 

Strand SV: Audun Grødem med Therese Nundal som vara 

Suldal SV: Tone Mari Sand med Barbara Osk Olafsdottir som vara 

Time SV: Øystein Nereng med Beate Aasen Bøe som vara 

Tysvær SV: Henning Bratthammer med Ingrid Yndestad som vara 

Vindafjord SV: Bente Kleppe med Guri Ravatn som vara 

Stortingsrepresentant Ingrid Fiskaa sitter i fylkesstyret og har følgelig også deltatt på møtene i 
representantskapet. Gruppeleder i fylkestingsgruppen, Heidi Bjerga har også møtt.  

Representantskapet har hatt 6 møter og har behandlet 49 saker. (Møtet 18. februar er ikke 
medregnet.)  

Komiteer og utvalg 
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Fylkeslagets kontakter til sentrale utvalg - valgt av representantskapet 13. mars 

Internasjonal kontakt: Gerardo Osorio Diaz, Sandnes SV og fylkesstyret                                                                         
Kvinnepolitisk kontakt: Lise Langåker, Haugesund SV og fylkesstyret                                                        
Miljøpolitisk kontakt: Heidi Bjerga, Sandnes SV og vara til fylkesstyret                                                                                            
Fagleg kontakt: Hilde Slotnes, Karmøy SV                                                                  
Inkluderingskontakt: Bettina Lindgren, Sola SV                                                                                       
EU/EØS-kontakt: Espen Watne, Sola SV 

Nominasjonskomitéen 

Nominasjonskomiteen har bestått av fra Stavanger SV Magne Christensen som leder, fra 
fylkesstyret Lise Langåker, fra Klepp SV Siv Oltedal med Bjørn Svela som vara, fra Sola SV 
Øyvind Dybdal Dahle med Irmelin Sangolt Tjelflaat som vara, fra Tysvær SV Henning 
Bratthammer med Ingrid Yndestad som vara, fra Vindafjord SV Bente Kleppe og fra SU Muna 
Mirre.  

Valgkomitéen 

Valgkomiteen har bestått av fra Haugesund SV Alice Botnen Akselsen med Jarle Stunes som 
vara, fra Hjelmeland SV Silje Sværen med Åsmund Sigmundstad, fra Eigersund SV Martin 
Liland, fra Stavanger SV Elisabeth Aaserød med Eirik Faret Sakariassen, fra Sandnes Jan 
Refsnes med Eva-Tone Breivik som vara og fra SU Lone Sjo Fredriksen. 

Revisor 

Wenche Krohn ARF 

Fylkessekretær 

Olav Rawcliffe i 100% stilling 

Sentrale verv 

Landsstyret 

Ingrid Fiskaa, representant 

Anniken Heimdal Tjøstheim, representant 

Eirik Faret Sakariassen, 1. vara 

Heidi Bjerga, 2. vara 

Joakim Ramsland, 3. vara 

Tone Mari Sand, 4. vara 

Sentralstyret 

Eirik Faret Sakariassen, 3. vara 

Sentrale utvalg 

Lise Langåker fra fylkesstyret og Haugesund SV ble valgt til kvinnepolitisk utvalg og Elisabeth 
Aaserød fra Stavanger SV ble valgt til internasjonalt utvalg av landsstyret.  
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Del C: Fylkesleders oppsummering 
Dette året som fylkesleder har vært veldig spennende og jeg har lært utrolig mye.  

For meg er det viktigste vi kan gjøre som et fylkeslag og organisasjon er å bygge nedenfra og 

opp. Partiet er ingenting uten lokallagene og medlemmene i lokallagene. Det har jeg prøvd å 

vise ved å snakke de opp, være på tilbudssiden og tilgjengelig. Det å være folkevalgt eller 

lokallagsleder kan ofte føles veldig ensomt og derfor er linken til et fylkeslag veldig viktig.  

I Landsstyret er dette jeg noe jeg også har fokusert på, hvordan kan SV som parti bli enda 

bedre på å bygge nedenfra og opp, og ikke andre veien. Vi har mennesker hver dag som står 

på for det de virkelig tror på og legger ned utrolig mye arbeid i sine kommuner. Disse er våre 

viktigste ressurser og de må vi ta vare på.  

Min tid som leder ble mye kortere enn jeg skulle ønske. Men når mitt engasjement går utover 

de hjemme og egen helse så må jeg ta et steg tilbake.  

Jeg vil si tusen takk til alle dere som står på hver dag! Dere som påvirker partiet og vår 

politikk, dere som vil være en del av laget og dere som ønsker å ta verv. Det er dere som er 

SV!  

Vennlig hilsen Anniken Heimdal Tjøstheim, fylkesleder 

 


